



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय, मुंबई
DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

फाईल संख्या: पी.बी. 1/(10)/2016

दिनांक: 17.01.2020

कार्यालय आदेश संख्या: 11/2020

दिनांक 31.05.2017 के नौवहन महानिदेशालय, कार्यालय आदेश संख्या 49/2017 एवं व्यय विभाग, वित्त मंत्रालय के दिनांक 28.11.2019 के कार्यालय जापन संख्या 4-21/2017-आईसी/ई.।।।।।।। के आंशिक आशोधन में, श्री एच पी अमृतकर, प्रवर श्रेणी लिपिक का वेतन दिनांक 26.04.2017 से निम्नानुसार पुनः नियत किया जाता है।

केन्द्रीय सिविल सेवा (परिशोधित वेतन) नियम, 2016 के अंतर्गत परिशोधित रूप से नियतन का विवरण		
1	कर्मचारी का नाम	श्री एच. पी. अमृतकर
2	पदनाम	प्रवर श्रेणी लिपिक
3	25.04.2017 को स्तर-6, प्रकोष्ठ-11 के वेतन मेट्रिक्स में परिशोधित वेतन संरचना में वर्तमान मूल वेतन.	47,600/- रु 35400-112400/- रु
4	वेतन वृद्धि के दिनांक को वेतन नियतन:	
	(a) स्तर-6, प्रकोष्ठ-12 में एक काल्पनिक वेतन वृद्धि के बाद वेतन.	49,000/- रु 35400-112400/- रु
	(b) एफ आर 22(I)(a)(1) के अंतर्गत विकल्प के अनुसार 26.04.2017 को अगले वेतन स्तर-7 प्रकोष्ठ-5 में तीसरे एमएसीपी के कारण नियत वेतन.	50,500/- रु 44900-142400/- रु
	दिनांक 28.11.2019 के कार्यालय जापन संख्या 4-21/2017-आईसी/ई.।।।।।।। (6 महीनों की अर्हकारी सेवा की पूर्ति के बाद) के अनुसार दिनांक 01.01.2018 को स्तर-07, प्रकोष्ठ - 06 में एक वेतन वृद्धि की बाद वेतन.	52000/- रु 44900-142400/- रु
	स्तर-7, प्रकोष्ठ-7 में दिनांक 01.01.2019 को एक वेतन वृद्धि के बाद वेतन	53,600/- रु 44900-142400/- रु
	स्तर-7, प्रकोष्ठ-8 में दिनांक 01.01.2020 को एक वेतन वृद्धि के बाद वेतन	55,200/- रु 44900-142400/- रु

(महेश यादव)

सहायक नौवहन महानिदेशक (कार्मिक)

सेवा में,

1. श्री एच. पी. अमृतकर, प्रवर श्रेणी लिपिक, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई.
2. वेतन एवं लेखा अधिकारी (नौवहन), मुंबई.
3. वित्तीय एवं लेखा अनुभाग, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई.
4. श्री एच. पी. अमृतकर, प्रवर श्रेणी लिपिक, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई की सेवा पजी
5. कार्यालय आदेश फाईल.
6. गार्ड फाईल

बीटा बिल्डिंग, 9वीं मंजिल, आई थिंक टेक्नो कैम्पस, कांजूर गाँव रोड, कांजूरमार्ग (पूर्व) मुंबई-400042

9th Floor, BETA Building, I-Think Techno Campus, Kanjur Village Road, Kanjurmarg (E), Mumbai-400042

फोन/Tel No.: +91-22-2575 2040/1/2/3 फैक्स/Fax: +91-22-2575 2020/25 ई-मेल/Email: dgs@dgsh.gov.in



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय, मुंबई
DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

No.PB-1(10)/2016

Dated: 15.01.2020

OFFICE ORDER NO.11/2020

In partial modification of DGS Office Order no. 49/2017 dated 31.05.2017 and Ministry of Finance, Department of Expenditure Office Memorandum No.4-21/2017-IC/E.IIIA dated 28.11.2019, the pay of Shri H.P. Amritkar, Upper Division Clerk has been re-fixed w.e.f. 26.04.2017 as under:

Statement of revised fixation of pay under Central Civil Services (Revised Pay) Rules, 2016		
1.	Name of the Employee	Shri H.P. Amritkar
2.	Designation of the post	Upper Division Clerk
3.	Existing basic pay in revised pay structure, Level-6, Cell-11 in Pay Matrix as on 25.04.2017	Rs.47,600/- Rs.35400 - 112400/-
4.	Fixation of Pay on date of Increment:	
	(a) Pay after one notional increment in the Level-6, Cell-12	Rs. 49,000/- Rs.35400 - 112400/-
	(b) Pay fixed due to grant 3 rd MACP in the next pay Level-7, Cell-5 on 26.04.2017 as per option under FR 22(I)(a)(1)	Rs. 50,500/- Rs.44900 - 142400/-
	(c) Pay after one increment on 01.01.2018 in the Level-7, Cell-6, as per OM No.4-21/2017-IC/E.IIIA dated 28.11.2019 (after completion of 6 months qualifying service)	Rs. 52,000/- Rs.44900 - 142400/-
	(d) Pay after one increment on 01.01.2019 in the Level-7, Cell-7.	Rs. 53,600/- Rs.44900 - 142400/-
	(e) Pay after one increment on 01.01.2020 in the Level-7, Cell-8.	Rs. 55,200/- Rs.44900 - 142400/-


[Mahesh Yadav]

Asstt. Director General of Shipping [Pers.]

To,

1. Shri H.P. Amritkar, UDC
2. PAO (Shipping), Mumbai.
3. F&A Branch.
4. Service Book of Shri H.P. Amritkar, UDC.
5. Office Order File.
6. Guard file